
㈱情報通信照会センター

管理番号：aaaaaaa

【御通知】

御忙しい所失礼致します。

御客様のメール受信設定による御連絡の不着防止の為、弊社規定携帯端末から Eメール

による通達を予め御了承下さい。

弊社は調査機関 ㈱情報通信照会センターと申します。

インターネットサイト『J-link（管理会社㈱メディアライフ）』の利用状況に関して、サイ

ト登録のまま放置状態とされています。

先方企業は、再三に亘る電子文書による通知状況を踏まえ、請求金額の徴収を困難と

し、簡易裁判所に於ける法的解決を求められる段階で、弊社に身辺調査の依頼申請を提

出されています。

身辺調査依頼の受託前に状況の再確認に御協力頂 きたく御連絡させて頂きましたが、以

下の点に関して再度御確認下さい。

・誤操作による登録の可能性は無いか？

・先方企業の通達を受信（確認）出来ていたか？

民事訴訟規則において、訴状提出を控えた現状に於いても、先方企業の御理解の上で、

簡潔な解決の手段は御座いますが、状況によって事案の対処、解決の方法は大きく異な

って参ります。

御自身の状況の確認や、御相談の際は、冒頭の管理番号を把握して頂いた上、弊社まで

御連絡下さい。

尚、本案件は翌営業日正午までの受付となります。予め御了承下さい。

㈱情報通信照会センター

受付回線番号：03-

受付時間

平日 10:00～19:00
土 10:00～17:00
日・祝 定休日

S0471402
四角形


